.

.

.

20 .

.

.

5 .

10 .

15 .

20 .

**Haec descriptio demonstrat aperte unde
debeat pons de rouecestra restaurari, quotiens
(P)RIMVM eiusdem fuerit fractus.
ciuitatis episcopus incipit operari in orien-**

5 **tali brachio primam peram de terra, dein-**
de tres uirgatas plancas ponere, et
tres suliwas, id est tres magnas trabes
supponere. Et hoc faciet de borcstealla,
et de cuclestana, et de freondesberia, et de sto-

10 **che. Postea secunda pera pertinet ad gillinge-**
ham, et de caetham, et unam uirgatam plancas
ponere, et iii. suliwas supponere. Dein-
de tercia pera pertinet iterum ad episcopum ciui-
tatis eiusdem, et duas uirgatas et dimidiam plan-

15 **cas ponere, et iii.es suliwas supponere, et**
hoc fiet de hallingis, et de trotescliuia, et
de meallingis, et de (suth)fleotes, et de stanes,
et de pinindene, et de falceham. Postea quarta
pera pertinet ad regem et iii.es et dimidiam

20 **uirgatam plancas ponere, et iii.es suliwas**
supponere, et hoc debet fieri de æilesforda,
et de toto illo lesto quod ad illud manerium
pertinet, et de supermontaneis, et de aclea, (*) et de
smalalande, et de cusintunæ, et de dudeslande, et

23 (* et de ufenhylle) added in the margin by a different hand

17 (suth) inserted by a different hand

(de) gisleardes lande, et de Wldeham, et de burhham, et de aclesse,

:

- et de horsteda, et de fearnlega, et
- 5 de terstane, et de cealca, et de hænhersta,
et de hathdune. Deinde quinta pera est
archiepiscopi, iiiii.or uirgatas plancas ponere,
et tres suliwas summittere, et hoc debet
fieri de Wroteham, et de mæidesstana,
- 10 et de oteringaberiga, et de netlasteda,
et de duobus peccham, et de hæselholte, et
de mæreuruatha, et de lilleburna, et de
suuanatuna, et de offeham, et de dictune,
et de Westerham. Postea sexta pera de-
- 15 bet fieri de holingeburna et de toto
illo lesto quae ad hoc pertinet, iiiii.or uirga-
tas plancas ponere, et tres suliwas sup-
ponere. Septimam et octauam peram de-
bent facere homines de hou, et quattuor
- 20 et dimidiam uirgatas plancas ponere, et
sex suliwas supponere. Deinde nona
pera quae ultima est in occidentali bra-
chio est iterum archiepiscopi, iiiii.or uirgatas
planclas ponere, et tres suliwas summit-

2–4 erasure

- tere, et haec debet fieri de northfleta, et
de cliua, et de heahham, et de denituna,
et de meletuna, et () de hludesduna, et
de meapeham, et de snodilanda, et de ber-
- 5 lingæs, et de (pe)dlesurthe, et de omnibus il-
lis hominibus qui manent in illa valle.
Et sciendum est quod omnes illae suliuae quae
in ponte illo ponentur tantae grossitudi-
nis debent esse, ut bene possint sustine-
 - 10 re omnia grauia pondera superiacentium
plancarum, et omnium desuper pertranseun-
tium rerum.